DR2220D20U Details PDF
Tekijänoikeudet © 2020 luotettava elektronisten komponenttien jakelija - Ocean-Components.com
Sähköposti: Info@Ocean-Components.com
Osoite: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Crydom DR2220D20U Crydom-toimittaja Crydom-jakelija
Sensata Technologies – Crydom DR2220D20U
Crydom
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO DR2220D20U
VALMISTAJA Crydom
KUVAUS SSR RELAY SPST-NO 20A 1-200V
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
TIETOLOMAKE
JÄNNITE - LOAD 1V ~ 200V
JÄNNITE - INPUT 4 ~ 32VDC
PÄÄTTYMINEN STYLE Screw Terminal
TOIMITTAJA DEVICE PACKAGE -
SARJA DR22
PAKKAUS Bulk
PAKKAUS / CASE SSR with Integrated Heat Sink
LÄHTÖ TYYPPI DC
MUUT NIMET CC2517
DR2220D20U-ND
PAIKAN PÄÄLLÄ OLEVA VASTUS (MAKSIMI) 34 mOhms
ASENNUSTYYPPI DIN Rail
VALMISTAJAN TOIMITUSAIKA 8 Weeks
TYHJÄKÄYNTIVIRRAN 20A
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) SSR with Integrated Heat Sink
PIIRI SPST-NO (1 Form A)
DR2220D20U
Osa numero: DR2220D20U
Valmistaja / merkki: Crydom
Tuotteen Kuvaus SSR RELAY SPST-NO 20A 1-200V
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
DR2220D20U.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
DR2220D20U: n tekniset tiedot
DR2220D20U.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
DR2260A20VJ
valmistajat:  Crydom
Kuvaus:  RELAY SSR 600V 20A DIN RAIL
Varastossa:  Out stock
RFQ
DR2260A20V
valmistajat:  Crydom
Kuvaus:  RELAY SSR 600V 20A DIN RAIL
Varastossa:  8 pcs
RFQ
DR221-333AE
valmistajat:  Bourns, Inc.
Kuvaus:  CMC 33UH 200MA 2LN SMD
Varastossa:  Out stock
RFQ
DR2220D30U
valmistajat:  Crydom
Kuvaus:  SSR RELAY SPST-NO 30A 1-200V
Varastossa:  Out stock
RFQ
DR2260A20UR
valmistajat:  Crydom
Kuvaus:  SSR RELAY SPST-NO 20A 48-600V
Varastossa:  Out stock
RFQ
DR220A
valmistajat:  Orion Fans
Kuvaus:  INLET RING 220MM FOR OAB220
Varastossa:  11 pcs
RFQ
DR2260A20U
valmistajat:  Crydom
Kuvaus:  SSR RELAY SPST-NO 20A 48-600V
Varastossa:  23 pcs
RFQ
DR221-113AE
valmistajat:  Bourns, Inc.
Kuvaus:  CMC 11UH 250MA 2LN SMD
Varastossa:  877 pcs
RFQ
DR221-223AE
valmistajat:  Bourns, Inc.
Kuvaus:  CMC 22UH 250MA 2LN SMD
Varastossa:  Out stock
RFQ
DR221-474AE
valmistajat:  Bourns, Inc.
Kuvaus:  CMC 470UH 100MA 2LN SMD
Varastossa:  Out stock
RFQ
DR225A
valmistajat:  Orion Fans
Kuvaus:  INLET RING 225MM FOR OAB225
Varastossa:  218 pcs
RFQ
DR221-513AE
valmistajat:  Bourns, Inc.
Kuvaus:  CMC 50UH 200MA 2LN SMD
Varastossa:  Out stock
RFQ